



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Tandlæge JL Holding af 16. maj 2018

ApS

Katterhøjvej 16, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 59 76 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Jesper Lüdemann
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge JL Holding af 16. maj 2018 ApS Katterhøjvej 16 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 59 76 67
	Stiftet: 16. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lüdemann
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Tandlægerne i Tranbjerg ApS, Tranbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.173 t.kr. mod 1.213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-35.351	-16.474
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	740.562	710.260
Andre finansielle indtægter	4.457.206	710.940
Øvrige finansielle omkostninger	-19.251	-50.361
Resultat før skat	5.143.166	1.354.365
Skat af årets resultat	-969.738	-141.593
Årets resultat	4.173.428	1.212.772
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	249.487
Overføres til overført resultat	4.116.928	963.285
Disponeret i alt	4.173.428	1.212.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	790.562	760.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	790.562	760.260
Anlægsaktiver i alt	790.562	760.260
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.949.622	2.343.315
Tilgodehavende selskabsskat	0	247.723
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	313.610	0
Andre tilgodehavender	690.017	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	264.322
Tilgodehavender i alt	3.953.249	2.855.360
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.208.300	7.329.200
Værdipapirer i alt	7.208.300	7.329.200
Likvide beholdninger	4.661.259	1.682.213
Omsætningsaktiver i alt	15.822.808	11.866.773
Aktiver i alt	16.613.370	12.627.033

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.228.156	12.111.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	249.487
Egenkapital i alt	<u>16.334.656</u>	<u>12.410.715</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.106	10.000
Selskabsskat	257.608	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	206.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.714</u>	<u>216.318</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>278.714</u>	<u>216.318</u>
Passiver i alt	<u>16.613.370</u>	<u>12.627.033</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	264.322	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.